
6362

LOFT络芙特 ATTIC安笛

5A3063C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0963C0N
5A1063C0N

Code 中文描述

A526000162

A526000163

Z526000074

A526000088

A525158509

A526000098

Z526000161

A525001805

A526000087

A525300700

A525096003

A526000020

A526000113

A526000057

A505120203

A526000135

A526000108

A526000107 

装饰盖(热)

装饰盖(冷)

螺钉

提拉杆

机械阀芯

把手装饰盖

把手

排水堵头

安笛面盆底座

脸盆龙头连接紧固件

提拉杆连接件

进水软管475mm

面盆水嘴

起泡器芯

阀芯

装饰盖

装饰座

墙罩

4

11

5

6

7

8

9

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Code 中文描述

A526000057

A505716200

A525761100

A526000145

A505715700

A542816600

A522685800

A526000081

A526000104

AP00026403

A526000103

A526000146

A526000100

A522472819

Z526000082

A526000091

A526000114

A525437100

起泡器芯

手持花洒

挂墙淋浴龙头1.7M花洒软管

缸边龙头花洒软管1.6M

花洒支架

孔罩

后座螺母

缸边龙头分水器

固定垫片和螺母

出水管

接头

 进水软管(内径∮7)

花洒插座

落水器拉杆

挂墙浴缸龙头分水器

缸边龙头装饰座

缸边浴缸龙头水嘴

排水组件

23

24

25

25

26

29

30

49

40-1

40-2

40-3

41

42

44

46

46

48

50

Code 中文描述 Code 中文描述

A526000057

A526000115

A526000107

A505715700

A525761100

A505716200

Z526000082

A522685800

A542816600

A526000091

A526000114

A526000057

A526000104

AP00026403

A526000103

A526000146

A526000100

A526000145

A526000081

起泡器芯

面盆水嘴

墙罩

花洒支架

1.7M花洒软管

手持花洒

分水器

后座螺母

孔罩

装饰座

缸边浴缸龙头水嘴

起泡器芯

固定垫片和螺母

出水管

接头

进水软管(内径∮7)

花洒插座

花洒软管1.6M

缸边龙头分水器

21

22

23

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36-1

36-2

36-3

37

38

39

40

1-1

1-2

2

3-1

3-2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

18-1

18-2

19

20

Z526000149

Z526000150

A526000098

A505122303

A505122403

Z526000074

A526000113

A526000087

A525704603

A525001805

A525437100

A525096003

A526000020

A522472819

A526000088

A505122503

A505122603

A526000135

A526000108

 把手(H)

把手(C)

把手装饰盖

阀芯H

阀芯C

螺钉

面盆水嘴

安笛面盆底座

脸盆龙头连接紧固件

排水堵头

排水组件

提拉杆连接件

进水软管475mm

提拉杆

提拉杆头

阀芯H

阀芯C

装饰盖

装饰座

Attic 安笛
5A3063C0N
5A4463C0N
5A3563C0N
5A6063C0N
5A0163C0N
5A2063C0N

5A0663C0N
5A2263C0N
5A0963C0N
5A1063C0N
5A8463C0N

5A3063C0N
5A6063C0N

Code PriceCode Price

Taps-FittingsTaps-Fittings

5A0143C0N5A2043C0N

Attic 安笛
5A3063C0N
5A4463C0N
5A3563C0N
5A6063C0N
5A0163C0N
5A2063C0N

5A0663C0N
5A2263C0N
5A0963C0N
5A1063C0N
5A8463C0N

5A3063C0N
5A6063C0N

Code PriceCode Price

5A3043C0N
5A4443C0N
5A4743C0N
5A0143C0N
5A2043C0N



Attic 安笛
5A3063C0N
5A4463C0N
5A3563C0N
5A6063C0N
5A0163C0N
5A2063C0N

5A0663C0N
5A2263C0N
5A0963C0N
5A1063C0N
5A8463C0N5A0163C0N

5A2063C0N

Code PriceCode Price

5A3063C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0963C0N
5A1063C0N

5A3063C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0963C0N
5A1063C0N

Attic 安笛5A3063C0N

5A4463C0N5A3563C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0663C0N
5A2263C0N

5A0963C0N

5A1063C0N
5A8463C0N

5A0963C0N

5A1063C0N

Code PriceCode Price

6564

ATTIC安笛 ATTIC安笛

Taps-FittingsTaps-Fittings

Code 中文描述 Code 中文描述

A526000057

A526000115

A526000107

A505715700

A525761100

A505716200

Z526000082

A522685800

A542816600

A526000091

A526000114

A526000057

A526000104

AP00026403

A526000103

A526000146

A526000100

A526000145

A526000081

起泡器芯

面盆水嘴

墙罩

花洒支架

1.7M花洒软管

手持花洒

分水器

后座螺母

孔罩

装饰座

缸边浴缸龙头水嘴

起泡器芯

固定垫片和螺母

出水管

接头

进水软管(内径∮7)

花洒插座

花洒软管1.6M

缸边龙头分水器

21

22

23

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36-1

36-2

36-3

37

38

39

40

1-1

1-2

2

3-1

3-2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

18-1

18-2

19

20

Z526000149

Z526000150

A526000098

A505122303

A505122403

Z526000074

A526000113

A526000087

A525704603

A525001805

A525437100

A525096003

A526000020

A522472819

A526000088

A505122503

A505122603

A526000135

A526000108

 把手(H)

把手(C)

把手装饰盖

阀芯H

阀芯C

螺钉

面盆水嘴

安笛面盆底座

脸盆龙头连接紧固件

排水堵头

排水组件

提拉杆连接件

进水软管475mm

提拉杆

提拉杆头

阀芯H

阀芯C

装饰盖

装饰座

Code 中文描述 Code 中文描述

A526000057

A526000115

A526000107

A505715700

A525761100

A505716200

Z526000082

A522685800

A542816600

A526000091

A526000114

A526000057

A526000104

AP00026403

A526000103

A526000146

A526000100

A526000145

A526000081

起泡器芯

面盆水嘴

墙罩

花洒支架

1.7M花洒软管

手持花洒

分水器

后座螺母

孔罩

装饰座

缸边浴缸龙头水嘴

起泡器芯

固定垫片和螺母

出水管

接头

进水软管(内径∮7)

花洒插座

花洒软管1.6M

缸边龙头分水器

21

22

23

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36-1

36-2

36-3

37

38

39

40

1-1

1-2

2

3-1

3-2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

18-1

18-2

19

20

Z526000149

Z526000150

A526000098

A505122303

A505122403

Z526000074

A526000113

A526000087

A525704603

A525001805

A525437100

A525096003

A526000020

A522472819

A526000088

A505122503

A505122603

A526000135

A526000108

 把手(H)

把手(C)

把手装饰盖

阀芯H

阀芯C

螺钉

面盆水嘴

安笛面盆底座

脸盆龙头连接紧固件

排水堵头

排水组件

提拉杆连接件

进水软管475mm

提拉杆

提拉杆头

阀芯H

阀芯C

装饰盖

装饰座



Attic 安笛
5A3063C0N
5A4463C0N
5A3563C0N
5A6063C0N
5A0163C0N
5A2063C0N

5A0663C0N
5A2263C0N
5A0963C0N
5A1063C0N
5A8463C0N5A0163C0N

5A2063C0N

Code PriceCode Price

5A3063C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0963C0N
5A1063C0N

5A3063C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0963C0N
5A1063C0N

Attic 安笛5A3063C0N

5A4463C0N5A3563C0N
5A6063C0N
5A0163C0N

5A2063C0N
5A0663C0N
5A2263C0N

5A0963C0N

5A1063C0N
5A8463C0N

5A0963C0N

5A1063C0N

Code PriceCode Price

6564

ATTIC安笛 ATTIC安笛

Taps-FittingsTaps-Fittings

Code 中文描述 Code 中文描述

A526000057

A526000115

A526000107

A505715700

A525761100

A505716200

Z526000082

A522685800

A542816600

A526000091

A526000114

A526000057

A526000104

AP00026403

A526000103

A526000146

A526000100

A526000145

A526000081

起泡器芯

面盆水嘴

墙罩

花洒支架

1.7M花洒软管

手持花洒

分水器

后座螺母

孔罩

装饰座

缸边浴缸龙头水嘴

起泡器芯

固定垫片和螺母

出水管

接头

进水软管(内径∮7)

花洒插座

花洒软管1.6M

缸边龙头分水器

21

22

23

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36-1

36-2

36-3

37

38

39

40

1-1

1-2

2

3-1

3-2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

18-1

18-2

19

20

Z526000149

Z526000150

A526000098

A505122303

A505122403

Z526000074

A526000113

A526000087

A525704603

A525001805

A525437100

A525096003

A526000020

A522472819

A526000088

A505122503

A505122603

A526000135

A526000108

 把手(H)

把手(C)

把手装饰盖

阀芯H

阀芯C

螺钉

面盆水嘴

安笛面盆底座

脸盆龙头连接紧固件

排水堵头

排水组件

提拉杆连接件

进水软管475mm

提拉杆

提拉杆头

阀芯H

阀芯C

装饰盖

装饰座

Code 中文描述 Code 中文描述

A526000057

A526000115

A526000107

A505715700

A525761100

A505716200

Z526000082

A522685800

A542816600

A526000091

A526000114

A526000057

A526000104

AP00026403

A526000103

A526000146

A526000100

A526000145

A526000081

起泡器芯

面盆水嘴

墙罩

花洒支架

1.7M花洒软管

手持花洒

分水器

后座螺母

孔罩

装饰座

缸边浴缸龙头水嘴

起泡器芯

固定垫片和螺母

出水管

接头

进水软管(内径∮7)

花洒插座

花洒软管1.6M

缸边龙头分水器

21

22

23

26

27

28

30

31

32

33

34

35

36-1

36-2

36-3

37

38

39

40

1-1

1-2

2

3-1

3-2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

18-1

18-2

19

20

Z526000149

Z526000150

A526000098

A505122303

A505122403

Z526000074

A526000113

A526000087

A525704603

A525001805

A525437100

A525096003

A526000020

A522472819

A526000088

A505122503

A505122603

A526000135

A526000108

 把手(H)

把手(C)

把手装饰盖

阀芯H

阀芯C

螺钉

面盆水嘴

安笛面盆底座

脸盆龙头连接紧固件

排水堵头

排水组件

提拉杆连接件

进水软管475mm

提拉杆

提拉杆头

阀芯H

阀芯C

装饰盖

装饰座




